

## Mini-Körnerfarmerweckerl (Artikel - Nr.: 1882)

### Mini-Körnerfarmerweckerl

#### Zutaten

WEIZENMEHL (56%), Wasser, SESAM, Blaumohn, HAFERFLOCKEN (4,2%), GERSTENSAUERMALZSCHROT, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, ROGGENMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENQUELLMEHL, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE